STAMPANTE FOTOCONDUTTORE QUANTITA’ 

LEXMARK MS610DN 

50F0Z00 60 

50F0ZA0 60 

I toner devono essere originali e non compatibili 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA:  

L’importo complessivo della fornitura è stato calcolato complessivamente pari ad Euro 23.917,81 
(ventitremilanovecentodiciassette/81), IVA esclusa. L’importo è stato scontato dello 0,50% rispetto 
all’offerta iniziale per avere l’esonero della cauzione così come specificato all’art. 7 delle presenti 
condizioni generali. Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa